



	<i>деня испытаний</i>																						
4	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КО-214</b>																						
5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЮО-462</b>																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПЭО-463</b>																						
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-6А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ДО-426</b>																						
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(17A)																							
17-4A (17A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-5A (17A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-6A (17A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФГ-488</b>																						
19	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КТВИ ИС-618-Бригада №8</b>																						
21	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НИО-753</b>																						
22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП-230</b>																						
23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОСТ-242</b>																						
24A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОТЗик-435П-Бюро №4 По работе с персоналом</b>																						
25	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СИО-415</b>																						
26	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КСИ-101-ИС-01-Сектор №3- Бригада «Сборки и подготовки стендового оборудования к испытаниям»</b>																						
29	Начальник бригады	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
30	Инженер	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
31	Техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32A	Слесарь-стендовик	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32-1A (32A)	Слесарь-стендовик	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32-2A (32A)	Слесарь-стендовик	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32-3A (32A)	Слесарь-стендовик	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33-1A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(33A)																							
33-2A (33A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	1	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>КСВИ-106-Лаборатория информационно- измерительных систем</b>																						
34	Заместитель начальника лабораторий по программно-информационному обеспечению	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>ОСВ-828П-стол заказов №1</b>																						
35	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НЭО-337П/Сектор №1 по поверке и калибровке СИ</b>																						
36	Регулировщик спецаппаратуры	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>ИС-102П</b>																						
	<i>Стенд №1</i>																						
	<i>Группа №2 Хозяйственная</i>																						
37	Слесарь по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор №3 - Бригада №3 - Обслуживания нестандартизированного оборудования и грузоподъемных механизмов стенда</i>																						
38	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООВ-109 - Ремонтно-механический участок</b>																						
39	Слесарь по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПСК-991</b>																						
42	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление №1</i>																						
43	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №2 Строительный</i>																						
45	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

46	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок №3 Хозяйственный																						
48	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электрослесарь строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЭЦ-222П - Электролаборатория №1																						
56	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЦ-827П - Участок №1 Грузопассажирского и специального транспорта																						
57	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Акулышин И.И.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.08.2018г.  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Руководитель СОТ-268  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Семенов Н.И.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.08.2018г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник ОТЗиК-435  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Парфенов А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.08.2018г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник ЮО-462  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Полуянов Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.08.2018г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель первичной профсоюзной организации  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Авраменко А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.08.2018г.  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3265  
(№ в реестре экспертов)

*С.А. Фролов*  
(подпись)

Фролов С.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

№	Имя	Фамилия	Инициалы	Дата	Подпись
1	Иванов	Иван	Иванович	12.12.2011	
2	Петров	Петр	Петрович	12.12.2011	
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	12.12.2011	
4	Смирнов	Смирнов	Смирнович	12.12.2011	
5	Климов	Климов	Климович	12.12.2011	
6	Васильев	Васильев	Васильевич	12.12.2011	
7	Попов	Попов	Попович	12.12.2011	
8	Морозов	Морозов	Морозович	12.12.2011	
9	Куликов	Куликов	Куликович	12.12.2011	
10	Соловьев	Соловьев	Соловьевич	12.12.2011	
11	Степанов	Степанов	Степанович	12.12.2011	
12	Савин	Савин	Савинич	12.12.2011	
13	Савельев	Савельев	Савельевич	12.12.2011	
14	Савин	Савин	Савинич	12.12.2011	
15	Савельев	Савельев	Савельевич	12.12.2011	
16	Савин	Савин	Савинич	12.12.2011	
17	Савельев	Савельев	Савельевич	12.12.2011	
18	Савин	Савин	Савинич	12.12.2011	
19	Савельев	Савельев	Савельевич	12.12.2011	
20	Савин	Савин	Савинич	12.12.2011	